Guayaquil, 4 de agosto del 2010

Señor:

ERNESTO PAULSON AMADOR
CAMARONERA GRUPO GRANMAR S.A. GRANMA
Presidente
Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme presentar a usted, y por su intermedio al Directorio de la compañía, mi renuncia irrevocable al cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía CAMARONERA GRUPO GRANMAR S.A. GRANMA.

Reciban mi sincero agradecimiento por la confianza brindada al suscrito y mis deseos de éxitos para que la compañía siga cumpliendo con sus fines sociales.

Atentamente,

Ing. José Luis Suarez Arosemena

C.I. # 090849741-5

Aceptación: El Directorio de la compañía CAMARONERA GRUPO GRANMAR S.A. GRANMA, reunido el seis de agosto del 2010, a las 10h00, acepta la renuncia al cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CAMARONERA GRUPO GRANMAR S.A. GRANMA, que realiza el señor ING. JOSÉ LUÍS SUÁREZ AROSEMENA. Lo certifico.-

Ernesto Paulson Amador

quilian

Presidente de la sesión

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diez de Septiembre del dos mil diez, queda inscrita la Renuncia al Nombramiento de Gerente General, de JOSE LUIS SUAREZ AROSEMENA, en la Compañía CAMARONERA GRUPO GRANMAR S.A. GRANMA, a foja 97.721, Registro Mercantil número 17.532. 2.- Se tomó nota de esta Renuncia a foja 125.198, del Registro Mercantil del 2.003, al margen de la Inscripción respectiva.

ORDEN: 45232









\$

REVISADO POR:





COPIA DEL OPIGINAL
Guayaquil Sun 2011

V. Csuvalago H. Haruncia Peña
Notario Provisional Vigésimo
Primero del Cantón Guayaquil